
StreamServe
− när du vill effektivisera din kommunikation

Med hjälp av Sogeti och Stream- 
Serve kan du skräddarsy och 
effektivisera din kommunikation 
oberoende av format, källsystem 
och mottagare. Samtidigt spar 
du pengar genom att förenkla 
din administration och reducera 
manuellt arbete samt förbättrar 
och ökar din försäljning tack 
vare förbättrad kundservice 
och tydligare och snabbare  
information. 

Ett stadigt växande antal nationella 
och internationella, medelstora och 
stora företag samt organisationer 
använder sig av StreamServe för att 
effektivisera sitt “output management”. 
Sogeti kan med hjälp av StreamServe 
hjälpa dig att dynamiskt kunna hantera 
affärskritiska dokument och informa-
tion i alla typer av format, till alla typer 
av mottagarsystem, inom de mest 
komplexa systemarkitekturer. Du avgör 
hur din kommunikation ska fungera 
utan att vara begränsad av tekniken. 
Affärsmålen styr och Sogetis lösningar 
inom StreamServe gör det möjligt. 

En enda plattform 

Med StreamServe har du alltså en enda 
plattform som stödjer olika typer av 
affärskommunikation, bland annat:

•	Utdatahantering

•	Mottagarstyrd kommunikation

•	Utbyten av affärsdokument 

•	Webbtjänster

Unika StreamServe-fördelar

Endast med StreamServe kan du:

•	hantera all viktig affärskommunikation 
med hjälp av en enda oberoende 
plattform. Du kan göra det lättare för 
kunder och leverantörer att komma i 
kontakt med ditt företag och göra 
avsevärda förbättringar och bespa-
ringar när det gäller kostnader, effek-
tivitet och kontroll.

•	skapa möjligheter till ”mottagarspecifik 
anpassning” när det gäller alla delar 
av din affärskommunikation. Du kan 
förbättra kundservicen genom att 
låta kunderna själva välja hur de vill 
att ni ska kommunicera med varandra. 

•	skapa flexibiliteten att när som helst 
och hur som helst erbjuda nya tjänster, 
kanaler och format – och detta utan 
att behöva ändra den befintliga IT-
strukturen. Med StreamServe är du 
”rustad för förändring”, oavsett vad 
framtiden har att ge.

Användbara lösningar

StreamServe innehåller en omfattande 
verktygslåda. Några exempel:

Skapa och distribuera elektroniska 
rapporter

I stället för att distribuera en mångfald 
kopior av interna rapporter (till exem-
pel över försäljningen) kan Stream-
Serve och säljaren ifråga smidigt skapa 
rapporten elektroniskt. En html-fil, 
som kan visas på webben, skapas sam-
tidigt som en förbättrad pdf-version 

Vi hjälper dig  
att utnyttja din  

befintliga infrastruktur.
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lagras på en säker webbserver. Denna 
kan sedan enkelt laddas ner av någon 
av företagets säljare världen över.

Flexibilitet förbättrar kundservice

Tack vare StreamServe kan du samtidigt 
skriva ut, e-posta och faxa dokument 
till dina kunder. Dessutom kan du skicka 
ett textmeddelande med information 
om leverans, produkter och priser 
direkt till kundernas mobila enheter.

Tala kundens språk

Med StreamServe kan du skicka fakturor 
och andra dokument till dina kunder 
på det språk som de vill, utan att behöva 
ändra i dina befintliga applikationer.

Direktmarknadsföring

StreamServe möjliggör för ditt företag 
att inkludera kundanpassade sälj- och 
marknadsföringsmeddelanden i prak-
tiskt taget alla dokument som skickas 
till kunder.

Dokumentdesign

StreamServe kan minska både tidsåt-
gång och kostnader för dokument- 
design med så mycket som 75 procent, 
jämfört med att använda inbyggda 
designverktyg i affärsapplikationer 
som körs på stordatorer eller Unix  
operativsystem.

Varför Sogeti?

Sogeti finns nära dig på 18 orter runt 
om i landet och är en trygg leverantör 
av StreamServe-relaterade tjänster. Vi 
har många certifierade StreamServe-
konsulter som kan stötta eller leda 
dina StreamServe-projekt. Sogeti har 
ett nära samarbete med StreamServe 
vilket gynnar de kunder som är intres-
serade av StreamServe-lösningar. 

Våra lösningar på området passar de 
flesta branscher, däribland telekom, 
finans, service, tillverkning, distribu-
tion och offentlig sektor. Kontakta oss 
så berättar vi gärna mer om våra refe-
renser såsom Spendrups, Stainless, 
Sandvik, Lantmäteriet, med flera.

Vill du veta mer?

Ditt lokala Sogetikontor kan förse  
dig med information om Sogeti,  
vårt tjänsteutbud kring StreamServe, 
samt övrigt tjänsteutbud. Material 
och information finns även på  
www.sogeti.se/streamserve.
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StreamServe kan integreras med 21 av världens ledande affärssystem


